0 bidos
MUNICÍPIO

ATA N.0 4/Júri

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE 1 (UM) POSTO DE
TRABALHO NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES
PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO DA CARREIRAICA TEGORIA
ASSISTENTE OPERACIONAL, CONFORME DESCRITIVO DE FUNÇÕES N. 0 112 DO
ANEXO AO MAPA PESSOAL DE 2024, PARA O SERVIÇO DE TURISMO E
PATRIMÓNIO CULTURAL, PREVISTO E NÃO OCUPADO.

ATA DA REUNIÃO DO JÚRI PARA MARCAÇÃO DO PRIMEIRO MÉTODO DE SELEÇÃO-
PROVA ESCRITA DE CONHECIMENTOS TEÓRICOS

--Ao décimo sétimo dia do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, no Edifício dos Paços do Concelho,
reuniu o Júri do procedimento concursal, referido em epígrafe, designado por despacho do Presidente da Câmara,
27/PRE/2023, de 22 de março, constituído por Carlos José Dias Coutinho, Chefe da Subdivisão de Cultura e
Turismo, Presidente do Júri, Vanessa Ribeiro Rolim, Técnica Superior, que substituirá o Presidente do Júri nas suas
faltas e impedimentos e Joana Rita Marques Gaspar, Técnica Superior, ambos como vogais efetivos do júri, a fim
de procederem à marcação do primeiro método de seleção, Prova Escrita de Conhecimentos Teóricos.----
--Em conformidade com a lista definitiva de candidatos admitidos, o júri deliberou notificar, através de email, os
candidatos para comparecerem para a realização da Prova Escrita de Conhecimentos Teóricos (PECT), no dia 26
de fevereiro de 2025, pelas 14h30, na Escola Básica do Furadouro, Estrada Nacional 114, s/n - 2510-425 Amoreira
-Óbidos.----------------------------------

Lista Definitiva de Candidatos Admitidos (ordenado alfabeticamente)

Nome Vínculo emprego público por tempo indeterminado

Amanda de Andrade Pereira Não

Andreia Filipa Brito Soares Rosa Não

Artur Daniel Maximiano Saavedra Não

Bruna Patrícia Lopes Gonçalves Não

Bruno Miguel Zózimo Marques Não

Catarina Alexandra Martins de Sousa Capinha Não

Daniel Arezes Resende Não

Daniela de Cássia da Rosa Rodrigues Não

Débora Soraia Macedo Mané Rebelo Não

Dino Ferreira Azevedo Não

Diogo André Damas Maltez Não

Gisela Maria Dias Lopes Não

Helena Maria Rodrigues Moreira Não

Helena Vitória Mascarenhas Gois Coelho Não

Inês Guerra Almendra de Carvalho Não

Isabel Maria Ferreira Cruz Não

João MiguelBarbosa da Silva Não

José Eduardo Brito dos Santos Não
Leonor Isabel Ricou Gomes Pina Figueiroa
RêQO Não

Maria da Conceição da Mata Simões Não

Mariana Leal Baptista Não

Mary Dolores Ribeiro Bento Não

Mélanie da Silva Não

Nuno Miguel Duarte Rodrigues Não

Patrícia Alexandra Azenha dos Santos Não

Susana de Fátima Correia Barreira Não

Susana Isabel Diogo Dias Esteves Malheiros Não

Tânia Luísa Vieira Querido Não

TiaQo Caetano Gomes Pereira Bolila Dominqos Não

---Por fim, o Júri deliberou afixar no átrio do Edifício dos Paços do Concelho e no site da Autarquia
(https://www.cm-obidos.pt/municipio/recursos-humanos/procedimentos-concursais-mobilidade), a presente ata.---
---Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual foi elaborada a presente ata que vai ser assinada
por todos os membros do Júri.-----------------------------

O Júri do Procedimento Concursal,

Vanessa Ribeiro Rolim

IXAÇÀO \
o ~ 1---C

> \ JLC · da Câmara Municipal dt
Óbidos, certifico que afixei e fiz afixar nos lugam
públieos do costume, Editais elo teor rectro.

Óbidoaft i3:~ =--- } • -2f)J.S.-
O ~ s-,,:,::> \_.e~ lcz

~--f.~~